

Dział Zamówień Publicznych  
tel. 0-12 614 25 51  
fax. 0-12 614 25 51  
e-mail: [przetargi@szpitaljp2.krakow.pl](mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl)

DZ.271.40.357.2019

Kraków, dnia 06.05.2019 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.40.2019 na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.

**Pytanie nr 1**

pakiet 8 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR długościach: 15 cm, 17 cm, 20 cm 25 cm i 14 Fr i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

**Pytanie nr 2**

pakiet 8 pozycja 2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 8 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

**Pytanie nr 3**

pakiet 8 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR długościach: 15 cm, 17 cm, 20 cm 25 cm i 14 Fr i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 8 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Z poważaniem

Załączniki do pytań